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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. / Prot. Tiranë, më
_____/___/ 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:

1- Florfarma Shpk me NIPT K21405001N Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi” Nr.72

2- Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa: Tirane, Farke, Mjull Bathore,
Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG

3- Aldosch-Farma Shpk me NIPT K31503045V Adresa : Tirane, Rr” Myslym Keta” Ish-
Antibiotiku

4- Edna-Farma Shpk me NIPT K01515004T Adresa : Tirane, Ish-Kombinati Josif
Pashko, Laprake

5- Farma Net Albania Shpk me NIPT K92201080V Adresa : Tirane, Njësia Bashkiake
Nr.8, Rr ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katshe, me zonë kadastral 8340 dhe Nr. Pasurie 8/660,
kati

6- Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U Adresa : Tirane, Vore Autostrada Tirane-
Durres, km-8, (prane nenkalimit te autostrades)

7- TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa : Tirane, Kashar Autostrada Tirane-
Durres , km 10, Godine 3 Kateshe

8- Alfarmakos Shpk me NIPT K52115005W Adresa : Tirane, Fshati Katund i Ri,
Autostrada Tirane – Durrës, km. 6, ndërtesa Nr. 211/1, zk. 2119

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-44993-02-08-2018.

PROCEDURA B8 REF-44993-02-08-2018

Loti 1 REF-45002-02-08-2018

Loti 2 REF-45004-02-08-2018

Loti 3 REF-45006-02-08-2018

Loti 4 REF-45008-02-08-2018

Loti 5 REF-45011-02-08-2018

Loti 6 REF-45014-02-08-2018

Loti 7 REF-45016-02-08-2018

Loti8 REF-45018-02-08-2018

Loti9 REF-45020-02-08-2018

Loti10 REF-45024-02-08-2018
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Loti11 REF-45026-02-08-2018

Loti12 REF-45029-02-08-2018

Loti13 REF-45031-02-08-2018

Loti14 REF-45033-02-08-2018

Loti15 REF-45035-02-08-2018

Loti16 REF-45037-02-08-2018

Loti17 REF-45039-02-08-2018

Loti18 REF-45041-02-08-2018

Loti19 REF-45043-02-08-2018

Loti20 REF-45045-02-08-2018

Loti21 REF-45047-02-08-2018

Loti22 REF-45050-02-08-2018

Loti23 REF-45053-02-08-2018

Loti24 REF-45055-02-08-2018

Loti25 REF-45057-02-08-2018

Loti26 REF-45059-02-08-2018

Loti27 REF-45061-02-08-2018

Loti28 REF-45063-02-08-2018

Loti29 REF-45065-02-08-2018

Loti30 REF-45067-02-08-2018

Loti31 REF-45069-02-08-2018

Loti32 REF-45071-02-08-2018

Loti33 REF-45073-02-08-2018

Loti34 REF-45075-02-08-2018

Loti35 REF-45077-02-08-2018

Loti36 REF-45079-02-08-2018

Loti37 REF-45081-02-08-2018

Loti38 REF-45083-02-08-2018

Loti39 REF-45085-02-08-2018

Loti40 REF-45087-02-08-2018

Loti41 REF-45089-02-08-2018

Loti42 REF-45091-02-08-2018

Loti43 REF-45093-02-08-2018

Loti44 REF-45095-02-08-2018

Loti45 REF-45097-02-08-2018

Loti46 REF-45099-02-08-2018

Loti47 REF-45101-02-08-2018

Loti48 REF-45104-02-08-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B8 - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut,
Metabolizmi dhe trakti tretës”, ndarë në lote gjithsej 48 lote - Marrëveshje Kuadër me
disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj)”(1 operator të vetëm ekonomik për secilin lot).
Fondi limit i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 11,589 Lekë pa TVSH
(njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, ku fondi limit
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nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3
të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj
me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 197,876,659 lekë pa TVSH.
Data e zhvillimit të tenderit: 06.03.2018
Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, ofertaekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Vlera e
ofertes

Ofertues

      -  

Lot1 Dalteparine
sodium 5000UI

Shiringe e para
pergatitur

179,820
287.1984 287.18 Megapharma

Lot2 Adenosine 3mg/ml Flakon/ Ampule 1,012
218.9025  Pa oferte

Lot3 Atorvastatine 20 mg Tablete/ Kapsule 69,750
6.1200 5.9 Aldosch Farma

      41.9 Pegasus

Lot4 Atropine
sulphate

1 mg -1 ml Flakon/ Ampule 89,804
48.6000 48.59 Alfarmakos

Lot5 Hyoscine
butylbromide 20 mg -
1ml

20 mg - 1ml Flakon/ Ampule 167,601

23.8561 18 Aldosch Farma

Lot6 Hyoscine
butylbromide 10 mg

10 mg Tablete/ Kapsule 6,398
6.8601 6.3 Aldosch Farma

Lot7 Calcium
gluconate

1 gr / 10 ml Flakon/ Ampule 216,699
45.9695 45.9 Florfarma

Lot8 Domperidone 10 mg Tablete/ Kapsule 400
6.5671  Pa oferte

Lot9 Drotaverine
hydrochloride 40 mg

40 mg Tablete/ Kapsule 650
4.7672  Pa oferte

Lot10 Drotaverine
hydrochloride 40 mg
- 2 ml

40 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 10,450

21.0600 21 Alfarmakos

Lot11 Glibenclamide 5mg Tablete/ Kapsule 9,296
1.7100 1.5 Aldosch Farma

Lot12 Insulin Aspart 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

720

865.1027 865 Rejsi Farma

Lot13 Insulin Aspart
biphazic (Soluble
Insulin Aspart (30%)
and Protamine
crystallised Insulin
Aspart

100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

190

865.1027 865 Rejsi Farma

Lot14 Insulin
Detemir

100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

430
1,366.2435 1366 Rejsi Farma

Lot15 Insulin
Glargine

100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

2,272
1,156.3889 1155 Evita
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Lot16 Insulin
Glulisine

100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

1,290

665.2690 664.3 Evita

Lot17 Human
Insulin (produced by
technique called
AND recombinant on
Escherichia coli's
strain) x 100IU/ml

100UI/ML Cartridge 320

536.4240  Pa oferte

Lot18 Insulin human
(neutral)

100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur/cartrige

5,098

540.8351 539.5 Evita

Lot19 Insulin
isophane

100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

565
545.0432 544 Evita

Lot20 Insulin
Human (25/75)

100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

1,250

533.1605 532 Evita

Lot21 Insulin Lispro
(25% Insulin Lispro
solution + 75%
Insulin Lispro
Protamine
suspension)

100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

150

885.3944  Pa oferte

Lot22 Biphasic
Human Insulin
(produced by
technique called
AND recombinant on
Escherichia coli's
strain) x 100IU/ml

100UI/ML Cartridge 1,140

536.4240  Pa oferte

Lot23 Pancreatin 150 mg Tablete/ Kapsule 2,050
12.6672  Pa oferte

Lot24 Magnesium
sulphate

2.5 g -10 ml Flakon/ Ampule 262,428
47.5200 47.5 Megapharma

Lot25 Metformine
1000 mg

1000 mg Tablete/ Kapsule 15,100
5.9400 5.4 Aldosch Farma

Lot26 Metformine
850 mg

850 mg Tablete/ Kapsule 28,833
2.0520 1.4 Aldosch Farma

Lot27 Metformine
500 mg

500 mg Tablete/ Kapsule 19,727
1.9805 1.4 Aldosch Farma

Lot28
Metoclopramid 10
mg

10 mg Tablete/ Kapsule 7,046
3.5389 3.3 Aldosch Farma

      3.5 Megapharma
Lot29
Metoclopramid
10mg-2ml

10mg-2ml Flakon/ Ampule 237,822
15.4691 15.4 Edna Farma

Lot30 Naltrexone 50 mg Tablete/ Kapsule 7,010
291.8700 200 Farma Net

      265 Megapharma

Lot31 Omeprazole
20 mg

20 mg Tablete/ Kapsule 54,865
8.2349 7.9 Aldosch Farma

      7.9 CFO Pharma

Lot32 Omeprazole
40 mg

40 mg Flakon/ Ampule 20,312
532.6628 313 Albania Neë Farm

      374 CFO Pharma

      340 Edna Farma

      410 Florfarma

      340 Megapharma

      274 Trimed
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Lot33 Ondansetron 8mg/4ml Flakon/ Ampule 26,760
378.0000 209.8 Albania Neë Farm

      220 CFO Pharma

      200 Aldosch Farma

      240 Florfarma

      194.4 Megapharma

      202.5 Farma Net

Lot34 Papaverine
hydrochloride

40 mg-1 ml Flakon/ Ampule 98,633
54.0000 54 Alfarmakos

Lot35
Phloroglucinol

40 mg/4 ml Flakon/ Ampule 2,840
42.4178  Pa oferte

Lot36 Pralidoxime
chloride

1 gr Flakon/ Ampule 17,010
786.5640  Pa oferte

Lot37 Ranitidine 50
mg

50 mg Flakon/ Ampule 754,935
18.0959 18 Trimed

Lot38 Ranitidine
150 mg

150 mg Tablete/ Kapsule 283,575
3.9889 2.6 Aldosch Farma

      2.9 Incomed

Lot39 Sulfasalazine 500 mg Tablete/ Kapsule 8,800

11.9083  Pa oferte
Lot40 Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6) 100 mg
-2 ml

100 mg -2 ml Flakon/ Ampule 208,219

54.0000 54 Alfarmakos

Lot41 Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6) 25 mg

25 mg Tablete/ Kapsule 76,218

2.6100 2.6 Aldosch Farma
Lot42 Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1) 50 mg -
1 ml

50 mg -1 ml Flakon/ Ampule 193,681

54.0000 54 Alfarmakos

Lot43 Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1) 10 mg

10 mg Tablete/ Kapsule 82,607

2.6100 2.6 Aldosch Farma

Lot44 Ascorbic acid
(Vitamine C) 100 mg
- 2 ml

100 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 399,050

54.0000 54 Alfarmakos

Lot45 Ascorbic acid
(Vitamine C) 100 mg

100 mg Tablete/ Kapsule 74,057
2.5920 2.1 Aldosch Farma

Lot46
Ursodeoxycholic
acid

250mg Tablete/ Kapsule 800
22.3534  Pa oferte

Lot47 Bisacodyl 5mg Tablete/ Kapsule 1,280
5.4726  Pa oferte

Lot48 Loperamide 2 mg Tablete/ Kapsule 5,440
7.2968 6.9 Aldosch Farma

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Evita Shpk per Lot.15, Lot.16, Lot.18, Lot.19 dhe Lot.20

2. Pegasus Shpk per Lot.3

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Shoqëria, Evita Shpk nuk ka paraqitur te plote dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e
vecanta, përsa i përket aftësisë teknike e profesionale, ku mungon:
vërtetime të lëshuara nga një ent publik ose fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat
dhe sasitë e mallrave të furnizuara. Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin
privat si dëshmi pranohen vetëm faturat.

2. Shoqëria, Pegasus Shpk nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar per kualifikim per
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lotet qe oferton, si me poshte:
1. Pika 1.d Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i
regjistruar në Shqipëri, ku të jetë i perfshirë muaji Janar 2018

2. Pika 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar: Kopje të deklaratave të xhiros vjetore për
tre vitet e fundit (2015-2016-2017). Vlera mesatare e xhiros së këtyre tre viteve duhet të
jetë në masën 40% të vlerës limit* të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron.

3. Pika 2.3 Kapaciteti teknik:
- vërtetime të lëshuara nga një ent publik ose fatura tatimore të shitjes, ku shënohen

datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. Në rastin e përvojës së mëparshme
të realizuar me sektorin privat si dëshmi pranohen vetëm faturat tatimore te shitjes
ku te shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.

- Dokumenti i lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore që
bari i ofertuar është i pajisur me autorizim për tregtim në Republikën e Shqipërisë
ose çertificatë regjistrimi e barit për tregtim në RSH, brenda afatit të vlefshmërisë.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,njoftojme:

1. Shoqeria Florfarma Shpk me NIPT K21405001N Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi”
Nr.72, për oferten e paraqitur për Lot 7 Calcium gluconate 1 gr / 10 ml me çmim
për njësi 45.9 (dyzet e pesë pikw nëntë) lekë pa TVSH.

2. Shoqeria Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa: Tirane, Farke, Mjull
Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG, për oferten e paraqitur për Lot 1
Dalteparine sodium 5000UI, Lot 24 Magnesium sulphate 2.5 g -10 ml dhe Lot 33
Ondansetron 8mg/4ml me vlerë në total 529.08 (pesëqind e njwzet e nwntw pikw
zero tetë) lekë pa TVSH, respektivisht me çmime për njësi sipas loteve :

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Cmim ofertuar

Lot1 Dalteparine
sodium 5000UI

Shiringe e para
pergatitur

179,820
287.1984

287.18

Lot24 Magnesium
sulphate

2.5 g -10 ml
Flakon/
Ampule

262,428
47.5200

47.5

Lot33 Ondansetron 8mg/4ml
Flakon/
Ampule

26,760

378.0000

194.4

3. Shoqeria Aldosch-Farma Shpk me NIPT K31503045V Adresa : Tirane, Rr” Myslym
Keta” Ish-Antibiotiku, për ofertat e paraqitura për Lot3 Atorvastatine, Lot5
Hyoscine butylbromide 20 mg - 1ml, Lot6 Hyoscine butylbromide 10 mg, Lot 11
Glibenclamide, Lot 25 Metformine 1000 mg, Lot 26 Metformine 850 mg, Lot27
Metformine 500 mg, Lot28 Metoclopramid 10 mg, Lot 31 Omeprazole 20 mg, Lot
38 Ranitidine 150 mg, Lot 41 Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6) 25 mg, Lot 43
Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) 10 mg, Lot 45 Ascorbic acid (Vitamine C) 100
mg dhe Lot 48 Loperamide, me vlerë në total 67.9 (gjashtëdhjetë e shtatë pikë
nëntë) lekë pa TVSH, respektivisht me çmime për njësi sipas loteve :
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Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme sipas
loteve ne total
per 12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta

Lot3 Atorvastatine 20 mg
Tablete/
Kapsule

69,750

6.1200 5.9

Lot5 Hyoscine butylbromide 20
mg - 1ml

20 mg - 1ml
Flakon/
Ampule

167,601

23.8561 18

Lot6 Hyoscine butylbromide 10
mg

10 mg
Tablete/
Kapsule

6,398
6.8601 6.3

Lot11 Glibenclamide 5mg
Tablete/
Kapsule

9,296
1.7100 1.5

Lot25 Metformine 1000 mg 1000 mg
Tablete/
Kapsule

15,100
5.9400 5.4

Lot26 Metformine 850 mg 850 mg
Tablete/
Kapsule

28,833
2.0520 1.4

Lot27 Metformine 500 mg 500 mg
Tablete/
Kapsule

19,727
1.9805 1.4

Lot28 Metoclopramid 10 mg 10 mg
Tablete/
Kapsule

7,046
3.5389 3.3

Lot31 Omeprazole 20 mg 20 mg
Tablete/
Kapsule

54,865
8.2349 7.9

Lot38 Ranitidine 150 mg 150 mg
Tablete/
Kapsule

283,575
3.9889 2.6

Lot41 Pyridoxine hydrochloride
(Vitamin B6) 25 mg

25 mg
Tablete/
Kapsule

76,218
2.6100 2.6

Lot43 Thiamine hydrochloride
(Vitamin B1) 10 mg

10 mg
Tablete/
Kapsule

82,607
2.6100 2.6

Lot45 Ascorbic acid (Vitamine C)
100 mg

100 mg
Tablete/
Kapsule

74,057
2.5920 2.1

Lot48 Loperamide 2 mg
Tablete/
Kapsule

5,440
7.2968 6.9

4. Shoqeria Edna-Farma Shpk me NIPT K01515004T Adresa : Tirane, Ish-Kombinati
Josif Pashko, Laprake, për oferten e paraqitur për Lot 29 Metoclopramid 10mg-
2ml me çmim për njësi 15.4 (pesëmbwdhjetw pikë katër) lekë pa TVSH.

5. Shoqeria Farma Net Albania Shpk me NIPT K92201080V Adresa : Tirane, Njësia
Bashkiake Nr.8, Rr ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katshe, me zonë kadastral 8340 dhe Nr.
Pasurie 8/660, kati , për oferten e paraqitur për Lot 30 Naltrexone 50 mg me çmim
për njësi 200 (dyqind) lekë pa TVSH.

6. Shoqeria Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U Adresa : Tirane, Vore
Autostrada Tirane-Durres, km-8, (prane nenkalimit te autostrades), për ofertat e
paraqitura për Lot12 Insulin Aspart, Lot13 Insulin Aspart biphazic (Soluble Insulin
Aspart (30%) and Protamine crystallised Insulin Aspart dhe për Lot14 Insulin
Detemir me vlerë në total 3096 (tre mijë e nëntëdhjetw e gjashtë) lekë pa TVSH,
respektivisht me çmim për njësi sipas loteve :
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Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme sipas
loteve ne total
per 12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta

Lot12 Insulin Aspart 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

720

865.1027 865
Lot13 Insulin Aspart biphazic
(Soluble Insulin Aspart (30%) and
Protamine crystallised Insulin
Aspart

100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

190

865.1027 865

Lot14 Insulin Detemir 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

430

1,366.2435 1366

7. Shoqeria TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa : Tirane, Kashar
Autostrada Tirane-Durres , km 10, Godine 3 Kateshe, për ofertat e paraqitura për
Lot 32 Omeprazole 40 mg dhe për Lot37 Ranitidine 50 mg me vlerë në total 292
(dyqind e nwntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, respektivisht me çmim për njësi sipas
loteve :

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme sipas
loteve ne total
per 12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta

Lot32 Omeprazole 40 mg 40 mg
Flakon/
Ampule

20,312

532.6628

274

Lot37 Ranitidine 50 mg 50 mg
Flakon/
Ampule

754,935

18.0959 18

8. Shoqeria Alfarmakos Shpk me NIPT K52115005W Adresa : Tirane, Fshati Katund i
Ri, Autostrada Tirane – Durrës, km. 6, ndërtesa Nr. 211/1, zk. 2119, për ofertat e
paraqitura për Lot 4 Atropine sulphate, Lot 10 Drotaverine hydrochloride 40 mg - 2
ml, Lot 34 Papaverine hydrochloride, Lot 40 Pyridoxine hydrochloride (Vitamin
B6) 100 mg -2 ml, Lot 42 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) 50 mg -1 ml dhe për
Lot44 Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg - 2 ml me vlerë në total 285.59 (dyqind e
tetëdhjetë e pesw pikw peswdhjetw e nwntw) lekë pa TVSH, respektivisht me çmim
për njësi sipas loteve :

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme sipas
loteve ne total
per 12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta

Lot4 Atropine sulphate 1 mg -1 ml
Flakon/
Ampule

89,804

48.6000 48.59

Lot10 Drotaverine hydrochloride
40 mg - 2 ml

40 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule

10,450

21.0600 21

Lot34 Papaverine hydrochloride 40 mg-1 ml
Flakon/
Ampule

98,633

54.0000 54
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Lot40 Pyridoxine hydrochloride
(Vitamin B6) 100 mg -2 ml

100 mg -2 ml
Flakon/
Ampule

208,219

54.0000 54

Lot42 Thiamine hydrochloride
(Vitamin B1) 50 mg -1 ml

50 mg -1 ml
Flakon/
Ampule

193,681

54.0000 54

Lot44 Ascorbic acid (Vitamine C)
100 mg - 2 ml

100 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule

399,050

54.0000 54

jane identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.03.2018

Ankesa: Po Lot15, Lot16, Lot18, Lot19 dhe Lot20

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

http://www.shendetesia.gov.al

